

برگزاری سمینار مدیریت بحران در نیروگاه سیکل ترکیبی کازرون



جوایه شورای اسلامی شهر کازرون به یکی از اعضای مخالف خود

سمینار علمی آموزشی
مدیریت ریسک در دانشگاه
سلمان فارسی کازرون
بر گزار شد

۹۵ درصد بیماران ایدزی
شهرستان کازرون معنادان
تزریقی هستند

جشنواره گل نرگس در شهرستان کازرون در سال ۹۰ بر گزار می شود



اخبار ورزشی

بازی ۶۰ دقیقه ای تیم فوتبال
انقلاب به دستور رئیس هیات
فوتبال نیمه تمام به پایان رسید

دومین پیروزی ۳ بر ۱ پیشکسوتان
انقلاب و قرار گرفتن جزئی یکی از
مدعیان نصب قهرمانی



اولین پیروزی ۲ بر ۱ تیم فوتبال
شهدای بالاده در لیگ برتر
شهرستان کازرون

مردم چه می گویند؟

آیا یارانه ها نیز تکلیفی چون سهام عدالت
خواهند داشت؟
قابل توجه...!؟

در خوش دانشجویان دانشگاه پیام نور کازرون در المپیاد دانشجویان دانشگاه های پیام نور کشور

دانشجویان دانشگاه پیام نور کازرون در پنجمین المپیاد دانشجویان پیام نور کشور خوش درخشیدند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون، محمدجعفر شفیعی مسئول تربیت بدنی دانشگاه با اعلام این خبر افزود: حسن سرشار دانشجوی مدیریت دولتی مقام چهارم تیمی تنیس روی میز و باقر کریمی دانشجوی مهندسی فناوری اطلاعات مقام چهارم کشتی آزاد پنجمین المپیاد دانشجویان پیام نور کازرون را کسب نمودند. گفتنی است پنجمین المپیاد دانشجویان پیام نور کازرون در شرکت ۱۱۷ ورزشکار به میزبانی استان مازندران در پردیس خزر ساری برگزار شد.

جلسه کمیته بندی گروه های تخصصی نظام صنفی کارهای کشاورزی

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون جلسه کمیته بندی گروه های تخصصی نظام صنفی کارهای کشاورزی



شهرستان کازرون با حضور مدیر جهاد کشاورزی کارشناسان جهاد کشاورزی و اعضای هیئت مدیره نظام صنفی برگزار گردید. در این جلسه ضمن تعیین اعضا کمیته ها تعرفه های مربوط به بخش کشاورزی مورد بررسی و تصمیمات لازم اتخاذ گردید.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۰/۱۰/۱۱ الی شنبه ۹۰/۱۰/۱۷

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		میدان دید (KM)	طلوع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۷	۱۸	۷	۶:۵۸	۱۷:۱۵
دوشنبه	۹	۱۷	۷	۶:۵۸	۱۷:۱۵
سه شنبه	۳	۱۴	۱۱	۶:۵۸	۱۷:۱۶
چهارشنبه	-۱	۱۲	۱۱	۶:۵۸	۱۷:۱۷
پنجشنبه	۰	۱۵	۷	۶:۵۹	۱۷:۱۸
جمعه	۱	۱۱	۷	۶:۵۹	۱۷:۱۹
شنبه	۰	۱۲	۷	۶:۵۹	۱۷:۲۰

فرماندار کازرون:

حضور چهره های متفاوت و دیدگاه های مترقی با ایده های نو قطعاً موجب حضور حداکثری مردم در انتخابات خواهد شد

چند نفر از فرمانداران شهرستان های مختلف استان فارس در گفتگو با ایرنا دیدگاه های خود را در مورد انتخابات بیان داشتند. در این گفتگو فرماندار کازرون گفت: میدان رقابت انتخابات مجلس شورای اسلامی برای افراد مسولیت پذیر باز است.

الیاس محمدی اظهار داشت: داوطلبان ثبت نام در انتخابات باید توانمندی های خود را برای دفاع از حقوق مردم در نظر بگیرند.

وی بیان کرد: حضور چهره های متفاوت، دیدگاه های مترقی با ایده های نو قطعاً موجب حضور حداکثری مردم در انتخابات خواهد شد.

وی افزود: داوطلبانی که دل در گرو انقلاب، دستاوردهای آن و عمل به منویات مقام معظم رهبری و پاسداشت خون شهدا دارند، خود را در معرض انتخاب بگذارند.

محمدی بیان کرد: افرادی که به مجلس بعنوان جایگاهی برای رشد فردی نگاه می کنند، موفق به پاسخگویی و رفع نیازهای مردم نخواهند بود.

وی گفت: کاندیداهای حضور در انتخابات مجلس باید برنامه تبلیغاتی خود را بر

۱۴ نفر داوطلب از شهرستان کازرون جهت شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی ثبت نام کردند

سرویس خبری / علی گلچین : ثبت نام داوطلبین انتخابات مجلس نهم که از سوم دی ماه در سراسر کشور آغاز شده بود عصر روز جمعه به کار خود پایان داد. در فرمانداری کازرون نیز از روز شنبه تا پایان وقت روز جمعه ۱۴ نفر ثبت نام کردند.

طبق قانون، پس از ثبت نام و تایید صلاحیت ثبت نام کنندگان، اسامی آنها اعلام خواهد شد.

ضمناً اخبار و گزارش های مربوط به مراحل مختلف انتخابات در روزنامه به تدریج درج خواهد شد.

فیلم کوتاه فاصله ۲ نگاه به کارگردانی هادی رهبر به روی صحنه رفت

سرویس خبری / علی گلچین، علیرضا گلچین : به گزارش خبرنگار ما و روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون، به مناسبت فرا رسیدن روز بصیرت و ولایت یکی از هنرمندان فیلمساز شهرستان کازرون به نام هادی رهبر با همکاری انجمن فیلم و عکس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اقدام به پخش فیلم کوتاهی با عنوان فاصله ۲ نگاه با حضور جمعی از مسئولین و هنرمندان در تالار نصراله مردانی نمود.

در این مراسم ابتدا تلاوت قرآن، سپس سرود ملی و پس از آن پخش فیلم کوتاه فاصله ۲ نگاه که جمعا ۱۵ دقیقه بود اجرا شد.

و پس از آن معرف سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون ضمن گرامیداشت ۹ دی ماه روز بصیرت و ولایت عنوان داشت که هنرمندان

شهرستان کازرون روز به روز در عرصه های هنری مختلف همچون فیلم، عکس، تئاتر، هنرهای تجسمی و... پیشرفت بیشتری دارند.

همچنین این فیلم که ساخته هادی رهبر هنرمند فیلم ساز کازرونی است توانسته حضور چشمگیری را در جشنواره ها از خود نشان دهد. معرف عنوان داشت که تصاویر این فیلم هم در شهرستان کازرون تصویر برداری شده و همگی بازیگران آن اهل کازرون می باشند که جای تقدیر و تشکر از هادی رهبر دارد که در زمینه فیلم سازی فعالیت می نماید.

در پایان اعضای ساخت این فیلم کوتاه با دیگر هنرمندان به نقد و بررسی فیلم نشستند و لوح تقدیری توسط اداره به آنها اهدا شد.



زنی ۵۵ ساله خود را حلق آویز کرد

سرویس خبری / داود کشاورز: در مورخ ۹۰/۱۰/۱۶ در یکی از محله های شهرستان کازرون زنی ۵۵ ساله ای در منزل خود، خود را حلق آویز کرد که پس از اطلاع به نیروی انتظامی، مأمورین کلاترزی محله ی مربوطه، به خانه ی این زن عزیمت کرده و مشاهده نمودند که وی خود را حلق آویز و فوت کرده است پس از بررسی اولیه جسد به سردخانه انتقال داده شد.

برگزاری آزمون استخدام نیروی
نگهبان، سرایدار و خدمتگزار توسط
شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون
به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، آزمون به کارگیری نیروی نگهبان، سرایدار و خدمتگزار جهت ۴ مرکز شبانه روزی بالاده، خشت، کنار تخته و قائمیه بر اساس مجوز مدیریت خدمات پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی استان فارس روز یکشنبه ۹۰/۱۰/۱۴ در سالن آمفی تئاتر بیمارستان ولیعصر کازرون با حضور مسئول حراست شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، نماینده رییس شبکه بهداشت و درمان و نماینده فرمانداری و تعداد ۲۴ نفر متقاضی استخدام برگزار گردید. گفتنی است نتیجه این آزمون متعاقباً در جراید اعلام خواهد شد.

موفقیت آموزش و پرورش قائمیه در کسب رتبه دوم در بین ۱۵۹ اداره آموزش و پرورش

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش قائمیه در ارزیابی از عملکرد حوزه معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی ادارات آموزش و پرورش شهرستان ها و مناطق استان در سال تحصیلی ۸۹-۹۰ آموزش و پرورش قائمیه موفق به کسب رتبه دوم در بین ۱۵۹ اداره آموزش و پرورش استان گردید. در این ارزیابی به پاس برتر شناخته شدن اداره قائمیه به ۱۶ نفر از کارکنان حوزه معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی لوح تقدیر و هدایایی از طرف اداره کل اهدا گردید.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		بارندگی (mm)
	حداقل	حداکثر	
۱۰/۳	۴/۴	۲۰/۲	۰
۱۰/۴	۵/۴	۲۲	۰
۱۰/۵	۹	۲۱/۴	۰
۱۰/۶	۵	۱۷/۸	۰
۱۰/۷	۳	۱۶/۶	۰
۱۰/۸	۲/۴	۱۷/۲	۰
۱۰/۹	۳/۶	۱۹/۶	۰